

STILIGE RIGMOR ApS

Thorshavns­gade 26, kl
2300 Kø­ben­havn S

Års­rap­port
28. fe­bru­ar 2018 - 31. de­cem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
se­lska­bets ordi­nære ge­neral­for­samling den

04/04/2019

Adem Korkmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STILIGE RIGMOR ApS

Thorshavns­gade 26, kl

2300 Kø­ben­havn S

CVR-nr: 39374196

Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 13.627 kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 451.755 kr. og en egenkapital på 36.373 kr. Selskabet har i indeværende år haft sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der yderligere medvirker til at forringe selskabets egenkapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at genetablere virksomhedskapitalen helt eller delvis som følge af en forbedret drift.

Selskabet har tabt mere end 25% af anpartskapitalen som forventes reableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		655.245
Eksterne omkostninger		-463.801
Bruttoresultat		191.444
Personaleomkostninger		-205.045
Resultat af ordinær primær drift		-13.601
Øvrige finansielle omkostninger		-26
Ordinært resultat før skat		-13.627
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-13.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.627
I alt		-13.627

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		375.500
Varebeholdninger i alt		375.500
Likvide beholdninger		76.255
Omsætningsaktiver i alt		451.755
Aktiver i alt		451.755

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.627
Egenkapital i alt		36.373
Gæld til banker		415.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.382
Gældsforpligtelser i alt		415.382
Passiver i alt		451.755

Egenkapitalopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	-13.627	-13.627
Egenkapital, ultimo	36.373	36.373